
UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie 

Gminy Kołaczyce” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania w 2024 roku na 
rok 2025 w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie Gminy Kołaczyce” w kwocie 809 400,00 zł (słownie: 
osiemset dziewięć tysięcy czterysta złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2025 roku ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja 
dziewiąta - Rozświetlamy Polskę w kwocie 647 520,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści siedem 
tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) oraz z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości w kwocie 161 880,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F4963B-071E-44AA-B5B4-0E9C14FFEB57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


